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Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej uczestniczyli w różnych przedsięwzięciach lokalnych,
targach, dniach otwartych oraz spotkaniach z młodzieżą szkolną, tak
aby jak najlepiej zaprezentować młodym ludziom naszą formację.
Funkcjonariusze SG zorganizowali m. in. pokazy umiejętności psów
służbowych, czy zaprezentowali wykorzystywany w służbie sprzęt
służbowy.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni, w akcję promowania służby w Straży Granicznej
włączyła się komenda oddziału oraz większość placówek Straży Granicznej, m. in. z
Gorzowa Wlkp., Kłodzka, Legnicy, Poznania-Ławicy, Świecka, Tuplic, Wrocławia-
Strachowic oraz Zielonej Góry-Babimostu. Funkcjonariusze SG kreując pozytywny
wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli: w spotkaniach z maturzystami Zespołu Szkół
Licealnych i Technicznych w Gubinie, Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych w
Szprotawie oraz z Zespołu Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w
Poznaniu, w Targach Pracy i Edukacji w Krośnie Odrzańskim, Strzelcach Krajeńskich i
Ząbkowicach Śląskich, w XXI edycji kłodzkich Targów Pracy Konferencji Partnerstwa
Lokalnego, w Targach Pracy Uniwersytetu Zielonogórskiego, w wizycie u maturzystów z
Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku i I Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra
Skargi w Szamotułach, w VIII Powiatowych Targach Edukacyjnych w Trzebnicy, w
spotkaniu z uczniami Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie, w
dniach otwartych w Zespole Szkół Technicznych w Kłodzku oraz w spotkaniach z
młodzieżą w legnickim Domu Kultury „Kopernik”  i podczas dnia otwartego w VII Liceum
Ogólnokształcącym w Legnicy.  

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby i specjalistycznego sprzętu promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane uzyskały informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań
wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi Straży Granicznej. Pośród
atrakcji, znalazły się prezentacje umiejętności psów służbowych oraz specjalistycznego
sprzętu wykorzystywanego w codziennej służbie. Ponadto przeprowadzano ćwiczenia w
udzielaniu pierwszej pomocy poszkodowanym w zdarzeniach drogowych oraz
propagowano i promowano zachowania sprzyjające poprawie bezpieczeństwa młodych
ludzi.



W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

I Ty możesz zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej!
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